

Stima

Appuntamento : -

N° Dossier : 1BEQ9NM11

Riconsegna del veicolo : -

LEONORI SPA

VIA SALARIA 1296 . 00138 ROMA (IT)

Tel. uff. : 06.66909888

Fax :

E-mail :

Nome : U.S.R. LA SAPIENZA

Ind. :

Tel. dom. : Fax :

Tel. uff. : Estensione :

Tel. cellulare : Indirizzo e-mail :

Appuntamento per accettazione il :

Da :

Email :

Chilometraggio : 62249

Marca : Citroën Modello : JUMPER III

Targa : EW265PK

Data di 1ª immatricolazione : / /

VIN : VF7YATMRA12561425

N° OPB : J0GP N° OPR :

RIFERIMENTO / DESCRIZIONE DELLE OPERAZIONI	Qtà / Tps	Tariffa oraria senz'IVA	PREZZO U IVA ESCL.	PREZZO IVA ESCL.	Prezzo IVA incl.
Subtotale				936,48	1.142,52
- RICAMBI					
1610740980 MODANATURA BLOCCAGGIO PORT.	1,00		1,90	1,90	2,32
1611731580 SUPPORTO TENDITORE PORTIERA	1,00		46,89	46,89	57,21
1616303080 MANIGLIA PORTA	1,00		76,41	76,41	93,22
00008569ZW VETRO LATERALE FISSO	1,00		460,44	460,44	561,74
0000858254 GRAFFETTA FISSAGGIO	2,00		2,40	4,80	5,86
0000874567 SPESSORE	2,00		2,17	4,34	5,30
1623132280 COLLA PER PARABREZZA E VETRO	1,00		26,58	26,58	32,43
00009033EK CUSCINETTO DELLA PORTA	1,00		6,34	6,34	7,73
1611731380 SUPPORTO TENDITORE PORTIERA	1,00		41,68	41,68	50,85
1611731980 SCATOLA COMANDO PORTA LATER.	1,00		87,90	87,90	107,24
- MANODOPERA					
65070910 SOSTITUZIONE MANIGLIA EST DELLA PORTA POST 1 LATO	0.60	56,00		33,60	40,99
65710910 SOSTITUZIONE CERNIERA DI GUIDA INFERIORE	0.40	56,00		22,40	27,33
65620410 REGOLAZIONE PORTA SCORREVOLE	0.50	56,00		28,00	34,16
LT SOSTITUZIONE VETRO FISSO	1.20	56,00		67,20	81,98
65740910 SOSTITUZIONE BINARIO CENTRALE DELLA PORTA LATERALE	0.50	56,00		28,00	34,16

per il ricambio

TOTALE IVA ESCL. PR	757,28 EUR
TOTALE IVA INCL. PR	923,90 EUR

stabilito il giorno della stampa con riserva di smontaggio e
to del veicolo, validità 1 mese

manuscript

TOTALE IVA ESCL. MO	179,20 EUR
TOTALE IVA INCL. MO	218,62 EUR
TOTALE IVA ESCL.	936,48 EUR
IVA	206,04 EUR
TOTALE IVA INCL.	1.142,52 EUR

Questo preventivo è stato stampato il 04/05/2017 a 01:13 da NAZZARENO SENSINI